



*Xplore Life ApS  
Bernhardt Jensens Boulevard 95, 6. 1.  
8000 Aarhus C*

*CVR-nr: 40 97 91 74*

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2022

---

Emil Brøner Stubkjær  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Xplore Life ApS  
Bernhardt Jensens Boulevard 95, 6. 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 97 91 74  
Stiftet: 26. november 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emil Brøner Stubkjær

**Pengeinstitut**

Djurslands Bank  
Nordre Strandvej 75  
8240 Risskov

**Revisor**

Skanderborg Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Godthåbsvej 23-25  
8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at arrangere og sælge rejser samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabets omsætning har i regnskabsåret været påvirket af COVID19 virussen,

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises til note 1 om Usikkerhed om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-27.716</b>	<b>-38.670</b>
2 Personalemkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-27.716</b>	<b>-38.670</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-4.072	-1.079
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-31.788</b>	<b>-39.749</b>
Skat af årets resultat.....	6.729	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-25.059</b>	<b>-39.749</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-25.059	-39.749
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-25.059</b>	<b>-39.749</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## AKTIVER

	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.836	0
Andre tilgodehavender.....	192	88
Udskudt skatteaktiv.....	6.729	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>12.757</b>	<b>88</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>5.061</b>	<b>10.163</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>17.818</b>	<b>10.251</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>17.818</b>	<b>10.251</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-64.808	-39.749
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-14.808</b>	<b>10.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.500	0
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	26.126	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>32.626</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>32.626</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>17.818</b>	<b>10.251</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

2021

2019/20

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabskapitalen er tabt. Det bedømmes, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget .....

1

0

---

---

---

---

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dorthe Kristiansen

---

Som Revisor  
RID: 1183382327388  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 12:27:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Emil Brøner Stubkjær

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-951346193730  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 12:29:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Emil Brøner Stubkjær

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-951346193730  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 12:29:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 513e2fKPKxr247901433

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).